4-X TaKTHbI gBuratens ob6bemom 125cm® Motoumkn ENDURO, MOTARD 125
YPATIbCKASI MOTOLMKTIETHASI KOMITAHHS KaTtanor 3anacHbix Yactei

AMO

YPAJIbCKAA MOTOUNKITETHASI KOMITAHUA

4-X TaKTHbIX ABUratenb oobemom 125cm?
MoTouukn PATRON ENDURO, MOTARD 125
KaTtanor 3anacHbIX YyacTten

Crpanuua 1



YPATILCKAS MOTOLIKIETHAS] KOMIAHWS]

4-x TaKTHbI gBuratens ob6bemom 125cm® Motoumkn ENDURO, MOTARD 125

KaTtanor 3anacHbix Yactei

Puc. 1 FONOBKA UWNUHAOPA B CB. No. HavmveHoBaHve Korn-Bo, wWr.
1 BONT M6X110 1
2 BONT M6X25 2
3 LLAVIBA 6.5x1x12 1
4 KPbILUKA MPABAA TONOBKN LIMNMMHOPA 1
5 MPOKNALKA NPABOW KPbILUKM FOIOBKM LIUIIVHAPA 1
6 BOJNT M6X32 2
7 CBEYA 3AKUTAHUA 1
B FOTNOBKA LIMMVHOPA 1
9 KONbLIO YNNOTHUATENIbHOE 29.6x3.2 2
10 MPOBKA MACIO3AIMBHOWM FOPJIOBWHbI 2
11 KPbILLKA NEBAA FONOBKWU LIUNWHOPA 1
12 MPOKIMAOKA NEBOW KPbILLKW FTONIOBKW LIMMNHAPA 1
13 MPOKIALKA BEPXHEMN KPbILLKM FONOBKW LIMNNHAOPA 1
14 KPbILKA BEPXHAA rONOBKU LINTUHOPA 1
15 LLAVBA 7.3x2.5x14 1
16 LAVIBA 7.3x2.5x14 3
17 TAVIKA KOJTMAYKOBAS M7 4
18 MPOKIALKA BIMYCKHOIO NATPYBKA 1
19 BONT M6X20 2
20 BONT M6X28 2
21 MATPYBOK BIYCKHOW 1
22 KONbLO YNNOTHUTENBHOE 29x2.4 1
23 MPOKIALKA KAPEIOPATOPA 1
24 KAPBIOPATOP B CB. 1

Puc. 2 UWNMUHAP B CB. No. HavmveHoBaHve Kor-Bo, wWwr.
1 BTYIIKA 9,5 1
2 KONbLIO YNNOTHUTEJIbHOE 8x10.8x1.5 1
3 BTYJTKA YCTAHOBOYHAA 8x14x7 2
4 BTYJTKA YCTAHOBOYHAA 8x12x7 2
5 MPOKNAOKA FONOBKW LIMNUHAOPA 1
6 1
7 HA [JAHHOW MOZENE HET 3TOV AETAIVA 1
8 1
9 LUmnmnHapP 1
10 1
(K POTNVK HAMPABNAOLLN LEEMN 1
12 LUAVIBA 8.5x1.5x14 1
13 OCb HAMPABJTAIOLLEIO POJINKA 1
14 KOMbLIO YMNOTHUTENBHOE 11.5x16x2.5 1
15 MPOKNAOKA LIMNNHOPA 1

No. HaumeHoBaHue Kor-Bo, wWr.
1 CYXAPb KITAMAHA 4
2 TAPEJTKA MPY>XUHbI KNAMAHA 2
3 MPYXXWHA KITAMNAHA BHYTPEHHAA 2
4 MPYXXUHA KITANAHA HAPY>KHAA 2
5 2
6 CANbHWK CTEPXHA KITAMAHA 2
7 KIAMAH BMYCKHOM 1
8 KINAMAH BbIMYCKHOW 1
9 2
10 2
11 2
12 KOPOMBbICJTO KIAMAHA B CB. 2
13 OCb KOPOMbICIIA KITAMAHA 2
14 PACIMPE[BAI B CB. 1
15 3BE3[JOYKA PACMPEBAIA 1
16 3
17 PbIYAI HATSXKUTENA LIEMA TPM 1
18 OCb PbIYATA HATSXKUTENA LEMW TPM 1
19 CTEPXEHb MPYXUHbI HATAXUTENA LEMA TPM 1

B 234@ 20 POJMUK HATAXUTENA LEEMA TPM 1
VALVE MECHANISM 21 I'IPYM)KVIHA HATAXWUTENA LLEMA TPM 1

22 LWAMBA 14,5X1,5x20 1
23 NMPOBKA M14X1,5 1
24 LIEMb NMPVUBOJA I'PM 1

CrpaHuua 2



YPATILCKAS MOTOLIKIETHAS] KOMIAHWS]

4-x TaKTHbI gBuratens ob6bemom 125cm® Motoumkn ENDURO, MOTARD 125

KaTtanor 3anacHbix Yactei

Puc. 4 NPABAA KPbILLKA KAPTEPA No. HauveHoBaHme Kor-Bo, LuT.

1 1 LY KOHTPOJA YPOBHA MACINA 1
L 2 KONbL|O YMNOTHUTENBHOE 18x3 1
| (‘f’% 3 BTYINKA YCTAHOBOYHASA 8x12x6,3 2
4 MPOKITALKA MPABOW KPbILLK/ KAPTEPA 1
5 KPbILWKA KAPTEPA MPABAA 1
i 6 BOJT M6X80 2
2_@ 7 MPY>XWHA OCW NMPVBOJA CLIEMNEHUA 1
i 8 OCb C NMOBOJKOM MPUBOAA CLIEMITEHNA 1
- 9 LLAVBA YMIOTHUTENBHAA 14X1,5 1
10 LUTVST CTOMOPHbIN 1
11 BONT M6X65 1
12 KPbILLKA JEKOPATUBHAA 1
13 BWHT M6X16 2
14 B/HT M6X12 1
15 MNAHKA OMOPHAA 1
16 MINAHKA PEMYNIMPOBOYHAA MY®Tbl CLEEMNEHNA 1
17 TAVIKA M6 1
18 BONT PEMYNIMPOBOYHBIN M6X15 1
19 CANbHUK 12x21x4 1
20 BOMNT M6X40 4
21 CAINbHW/K 13.8x24x5 1
22 BONT M6X42 1

Puc. 5 NNEBAA KPbILLKA KAPTEPA No. HauveHoBaH1e Kor-Bo, LuT.

1 NMPOBKA MAJAA 1
2 KONbLIO YMNOTHUTENBHOE 13.2x2.65 1
3 BTYJTKA YCTAHOBOYHAA 8x12x6,3 2
4 MPOKIALKA KPbILLK KAPTEPA JIEBOV NMEPEOHEM 1
5 KPbILWKA KAPTEPA JIEBAA NEPEOHAA 1
6 KPbILLKA KAPTEPA JIEBAA 3AOHAA 1
7 BONT M6x25 2
8 BONT M6x55 1
9 BONT M6x32 3
10 KOJbLIO YNNOTHUTESIbHOE 27.4x2.65 1
11 MPOEKA BOMbLUASA 1
No. HanmveHosaHve Kon-go, wr.
1 CLIEM/IEHME B CB. 1
2 BAPABAH CLIEMNEHWUA BEQYLLAN 1
3 MPY>XWHA CLIEMNEHVA 4
4 MPY>XUHA JEMMNOUPYIOLAA 4
5 [VICK OMOPHbIN MY®ThI CLIEMNEHNA 1
6 BAPABAH CLIEMIEHMA BEAOMbIN 1
7 [OUCK CLIENMEHVSA BEOOMBIV 3
8 [MNCK CLIEMNEHVA BEAYLMA 3
9 KOmnbLIO CTOMOPHOE 1
10 MPOKIALKA ®JTAHUA CLIEMNEHNA 1
11 TONKATESIb MPUBOJA CLIEMIEHNA 1
12 1
13 1
14 1
15 1
16 4
17 OJTAHELL MEXAH/3MA BbDXUMA CLIEMNEHNA 1
18 TAVIKA OTIOPHOIO ICKA 1
19 1
20 LLAVEA CTOMOPHASA OMPHOIO AVNCKA 1
21 LIECTEPHA MOTOPHOW MEPEJAYY BEJOMAS 1
22 1
23 1
24 LECTEPHA MOTOPHOW NEPEJAYM BEOYLLAA 1
25 BTYJIKA LUIECTEPH/ MOTOPHOW MEPEJAYM 1
Puc. 7 MACINNOHACOC B CB. No. HaumeHoBaHue Korn-Bo, Wr.
1 BTYJIKA YCTAHOBOYHASA 8x12x6,3 2
2 MPOKIAIOKA MACJTOHACOCA 1
3 3
4 MACIOHACOC B CB. 1
5 2
6 1
7 1
8 1
9 1
10 1
11 1
12 1
13 1
14 1
15 CETKA MACJTOHACOCA 1
16 1
L L !
18 1

CrpaHuua 3



YPATILCKAS MOTOLIKIETHAS] KOMIAHWS]

4-x TaKTHbI gBuratens ob6bemom 125cm® Motoumkn ENDURO, MOTARD 125

KaTtanor 3anacHbix Yactei

Puc. 8 NMONYKAPTEP NIEBbIN No. HavmveHoBaHve Korn-Bo, wWr.
1 LUNNBKA KPEMI. LN, 212MM. 2
2 MoAWNMHUK 6201 1
3 NOAWNIMHKK 6203 1
4 LUNAHI CAMYHA 1
5 BTYJTKA YCTAHOBOYHAA 10x14 2
6 3
7 BAKNM XKIYTA SNEKTPOMPOBOAOB ABUTATENA 1
8 1
9 CAITbHUK 17x29x5 1
10 2
11 CANbHMK 11.6x24x10 1
12 1
13 BTYJTKA YCTAHOBOYHAA 10%12 1
B 14 |NONYKAPTEP NIEBBIN 1
Puc. 9 MONYKAPTEP MPABbIV No. HavmveHoBaHve Kon-Bo, wWwr.
1 MOAWMIMHMK 6201 1
2 NMoawnnHMK 6203 1
3 MPOKIALKA KAPTEPA 1
4 MONYKAPTEP MPABbIV 1
5 LWNMNBKA KPEMI. LIAN. 204MM. 2
6 1
7 MPOBKA CITMBHOIO OTBEPCTUA 1
Puc. 10 BATN KONEHYATbIN B CB., MOPLUHEBAS 'P. No. HaumeHoBaHve Kon-Bo, wWT.
1 KOMMNEKT MOPLUHEBLIX KONMEL| 1
2 1
3 1
4 1
5 KOMNbLIO CTOMOPHOE MOPLL.NAMbLIA 2
6 MOPLEHb 1
7 MATEL, NMOPLUIHEBOW 1
8 2
9 1
10 1
1 3BE3[OYKA MPUBOOA PACMPEABANA 1
12 BAJ1 KOJIEHYATBIV B CB. 1
AR 13 |WECTEPHS BEAYLIAA MACTIOHACOCA 1
Puc. 11 KOPOBKA NEPEAAY No. HavmveHoBaHve Korn-Bo, wWwr.
1 BAI BEQYLV B C6. 1
2 1
3 3
2 4
5 1
6 1
7 1
8 1
9 BAI BEOOMbIV B CB. 1
10 1
11 1
12 1
13 1
14 1
15 1
16 1
17 1
18 TPAHCMWUCCUA B Cb. 1
19 3BES[IA BEAYLLAA [TIABHOV MEPEOAUM 1
20 MIACTVHA ®VKCUPYIOLLAA BELYLLEN 3BE3bI 1
21 2
Puc. 12 KUK-CTAPTEP B CB. No. HavmeHoBaHve Kon-Bo, LuT.
1 BAJN KNK-CTAPTEPA B CB. 1
2 1
3 1
2 1
5 1
6 2
7 1
8 1
9 1
10 1
1 1
12 1
13 2
14 1
15 NEJAIb KUK-CTAPTEPA 1

CrpaHuua 4



4-x TaKTHbI gBuratens ob6bemom 125cm® Motoumkn ENDURO, MOTARD 125

YPANbCKAS MOTOUMKIIETHAS KOMIAHHA KaTanor 3anacHbIx HaCTeﬁ
Puc. 13 MEXAHU3M NEPEKNIOYEHUA NEPEOAY No. HauveHoBaHue Korn-Bo, wWr.
1 LUTUSGT OMOPHbIN BO3BPATHOW MPYXWHbI BANIA MEPEKMTIOYEHNA 1
2 BAIN MEPEKNIOYEHNA NMEPEJAY B CB.
3
4
5
6 BAJI MEPEKMKOYEHVA NEPEOAY
7 NEJAB NEPEKMIOYEHVA NEPEOAY
8 BAPABAH MEPEKMHOYEHVA NEPEOAY B CB.

9 BUIKA NMEPEKITIOYEHUSA MEPEOAY

10 LUTUOT BUITKW MEPEKMIOYEHNA NMEPEOAY
11 CKPETKA

12 BAPABAH MEPEKMTIOYEHNA NEPEOAY

13 LITUDT 4x13

14 LWTU®T 3x8.5

15 KYJTAHOK ®/IKCATOPA MEX-MA MEPEKIIIOY.

17 DUKCATOP MEXAHU3MA MEPEKTIOYEHNA NMEPEOAY
18 MPY>XMHA ®UKCATOPA

A4
GEARSHIFT MECHANISM
20 HA OAHHBIX MOLENAX OTCYTCTBYET

21 HA OAHHbIX MOOENAX OTCYTCTBYET
22 HA [JAHHBIX MOOENAX OTCYTCTBYET
23 HA OAHHBIX MOOENAX OTCYTCTBYET
24 MIAHKA OINMOPHASA LUTUDTOB EAPABAHA MEPEKITKOYEHNA

N N Y B () (S N I B IS Y S0 N Y S S ) D DN B B B N

Puc. 14 MATHETO B CB. No. HauveHoBaHue Kor-Bo, wWwr.
1 POTOP MAIHETO 1
2 MY®DTA OBIrOHHAA 1
3 3
4 3
5 3
6 1
7 1
8 3
9 CTATOP MAFHETO 1
10 1
11 2
12 2
13 DUKCATOP JJIEKTPOIMPOBOAOB CTATEPA 1
14 1

HanmveHosaHue Kon-Bo, wWr.
KATYLLKA 3AXKUTAHMA 1

Puc. 15 OETANU 3NEKTPUKU No
1
2 KOMMYTATOP
3
4

1

— N

BbIMPAMUTESb-PEMYNIATOP
PENE CTAPTEPA

=y

CrpaHuua 5



